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In unseren Produkten verarbeitete Zutaten, die Allergien oder Unvertraglichkeiten auslésen kénnen:

Produkt

Weizen

Roggen

Gerste

Hafer

Dinkel

Kamut

Eier

Erdniisse
Sojabohnen
Milch, Laktose
Mandeln
Haselniisse
Walniisse
Cashewkerne
Pecanniisse
Paraniisse
Pistazien
Macadamianiisse
Queenslandniisse
Sellerie

Senf

Sesam
Schwefeldioxid,
Sulfite

Lupinen

Fische
Krebstiere
Weichtiere

Dessert-Banane

Flammende Herzen

x

Granatsplitter

Halloweenchen

Himbeertaler

Pfauenaugen

Zuckerringle
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Hefezopfe

Nusszopfe

Butterlaible

Sandkuchen

Marmorkuchen

x

x
x
x

Osterhasen Hefeteig

Schweinskopfe

Weckenméanner

Oster-Lamm

Weihnachtsbrezel
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Christstollen

Heimatstollen
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Friichtebrot

X |X [ X [X [X | X |X |X

X = Zutat im Produkt verarbeitet/enthalten

Die Angaben zu den verarbeiteten und somit im Produkt enthaltenen Allergenen, beziehen sich immer auf die von uns in der Rezeptur verwendeten Rohstoffe.
Das Vorhandensein von anderen, nicht aufgefiihrten Allergenen, kann jedoch nicht generell ausgeschlossen werden, da wahrend des komplexen Warenflusses
der Lebensmittelherstellung in unserer handwerklich produzierenden Backerei die Moglichkeit einer Kreuzkontamination oder Produktiibertragung besteht. Es
ist uns daher nicht moglich, eine Garantie liber die vollstindige Abwesenheit weiterer Allergene zu geben.




